

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：全て

商品名	ミックスジャム ミックスジャム	保管条件	常温
納入業者 製造業者	株式会社大和商会 タカ食品工業株式会社	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	令和4年3月31日まで		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	りんご		

商品画像

15g イチゴミックスジャム 業務用

名称	ミックスジャム
原材料名	糖類(水あめ(国内製造)、砂糖)、 果実(いちご、りんご)/ゲル化剤(ペクチン)、 酸味料、香料
内容量	600g(15g×40個)
賞味期限	西暦下2桁. 月. 日
保存方法	直射日光を避け、常温で保存
製造者	タカ食品工業株式会社 福岡県みやま市瀬高町小川1189-1

栄養成分表示	
1袋(15g)当たり	
エネルギー	39kcal
たんぱく質	0g
脂質	0g
炭水化物	9.8g
食塩相当量	0.0g
推定値	

お問い合わせ先 <http://www.takafoods.co.jp/> 00001
*本製品は1食タイプですので開封後は使いきってください。
*シール部分にいちごの種がはさまることがございますが、
品質上問題ありません。



外袋: PP, PA
内袋: PE, PET



標準



食品環境検査協会